
 
 

Mateřská škola Lahošť, Švermova 22 
Příspěvková organizace 

 

 
Oznámení o výsledku přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024 

 
 

 Ředitelka školy rozhodla v souladu s § 34, § 165 ods.2 a § 183 ods.2 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a 
platnými kritérii pro přijímání dětí do Mateřské školy Lahošť, Švermova 22 pro školní rok 
2023/2024. 
 
 
 

Pořadové číslo 

 

Registrační číslo uchazeče Rozhodnutí o přijetí 

1.   1 /2023 NE 

2.   2 /2023 ANO 

3.   3 /2023 ANO 

4.   4 /2023 ANO 

5.   5 /2023 ANO 

6.   6 /2023 ANO 

7.   7 /2023 ANO 

8.   8 /2023 NE 

9.   9 /2023 ANO 

10. 10 /2023 ANO 

11. 11 /2023 ANO 

12. 12 /2023 ANO 

 

 
      

 Rozhodnutí o nepřijetí k předškolnímu vzdělávání bude zákonnému zástupci předáno dne 25.5.2023 v době 
od 10.30 do 15.00 v mateřské škole do vlastních rukou nebo zasláno poštou. 
 
 
   
         Jana Janoušková 
         Ředitelka MŠ 


		2023-05-24T14:00:02+0200
	Jana Janoušková




